

Warszawa, dnia 02.12.2011 r.

DZ/2215/87/334/2011**WYKONAWCY**

dotyczy: Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/87/2011** na dostawę: „**Odczynników do genotypowania HLA oraz dzierżawa zestawu aparatury do równoczesnego wykrywania trzech markerów wirusowych RN HCV, RNA HIV i DNA HBV w pojedynczych donacjach wraz z testami (zadania 1-18)**”

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: **IHiT/P/87/2011** na dostawę „**Odczynników do genotypowania HLA oraz dzierżawa zestawu aparatury do równoczesnego wykrywania trzech markerów wirusowych RNA HCV, RNA HIV i DNA HBV w pojedynczych donacjach wraz z testami (zadania 1-18)**”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

ZADANIE NR 11**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu umowy przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź

Zamawiający **wymaga** wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu umowy przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby do oferty dołączyć oświadczenie producenta wraz z tłumaczeniem potwierdzające, że wymagany bufor zwiększa specyficzność reakcji, posiada cechy unikalne i ułatwia przeprowadzenie reakcji w przypadku trudnych matryc?

Odpowiedź

Zamawiający **wymaga**, aby do oferty dołączyć oświadczenie producenta wraz z tłumaczeniem potwierdzające, że wymagany bufor zwiększa specyficzność reakcji, posiada cechy unikalne i ułatwia przeprowadzenie reakcji w przypadkach trudnych matryc.

Pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 1 Zamawiający wyszczególnił, że zestaw musi zawierać proteinazę K. Standardowym dodatkiem do zestawu do izolacji plasmidów jest RNaza A. Zwracamy się zatem z pytaniem, czy Zamawiający wymaga proteinazy K czy RNazy A?

Odpowiedź

Zamawiający **wymaga** RNazy A.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
[Podpis]
Krystyna Solczak

Oryginal pisma wysłano pocztą

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23

Otrzymano dniapodpis.....